广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2025〕16 号

广东省建筑安全协会关于发布《房屋市政工程
安全生产标准化工地评价标准》

团体标准的公告

根据《广东省建筑安全协会团体标准管理办法（试行）》的

有关要求，《房屋市政工程安全生产标准化工地评价标准》团体

标准经过规定程序已完成编制，经广东省建筑安全协会标准化委

员会审查通过，现予以发布，编号为：T/CISAGD 001-2025。本

标准自 2025 年 10 月 1 日起实施。

本标准由广东省建筑安全协会负责管理，由主编人员负责具

体 技 术 内 容 的 解 释 ， 并 在 广 东 省 建 筑 安 全 协 会 网 站

(www.cisagd.cn)公开。

广东省建筑安全协会

2025 年 7 月 7 日

https://www.cisagd.cn/